PA4 Emprunts et ressources spéciales 10 1 476 945 1 683 670 1 723 555
PA5 Autres passifs 11 272 011 330 887 225 651

Total des passifs   11 650 646 11 002 132 11 243 776

Capitaux propres
CP1 Capital   238 000 238 000 238 000
CP2 Réserves   878 118 787 807 788 259
  Réserves pour réinvestissements exonérés   194 453 193 453 193 453
  Autres réserves   683 665 594 354 594 806
CP3 Actions propres   - - -
CP4 Autres capitaux propres   414 414 414
CP5 Résultats reportés   - 1 1
CP6 Résultat de l'exercice   80 361 63 877 134 734
CP7 Résultat en instance d'affectation   - - -

Total des Capitaux propres 12 1 196 893 1 090 099 1 161 408

Total des capitaux propres et passifs   12 847 539 12 092 231 12 405 184

BH BANK
ETAT DES ENGAGEMENTS HORS BILAN

Arrêté au 30 Juin 2022
(Unité en mille dinars)

   Notes 30/06/2022 30/06/2021 31/12/2021
Retraité

31/12/2021
Publié

Passifs éventuels
HB1 Cautions, avals et autres garanties données 13 779 527 625 916 785 117 665 117

A- En faveur de l'établissement bancaire et
financier   141 217 22 945 142 884 22 884

  B- En faveur de la clientèle   638 310 602 971 642 233 642 233
HB2 Crédits documentaires   477 122 560 214 603 381 603 381
HB3 Actifs donnés en garantie   1 198 511 1 350 718 1 198 511 1 198 511

Total des passifs éventuels   2 455 160 2 536 848 2 587 009 2 467 009

Engagements donnés
HB4 Engagements de financements donnés 13 180 450 131 551 240 749 240 749

  A- En faveur de l'établissement bancaire et
financier   - - - -

  B- En faveur de la clientèle   180 450 131 551 240 749 240 749
HB5 Engagements sur titres   1 500 1 500 1 500 1 500

  A- Participations non libérées   1 500 1 500 1 500 1 500

  B- Titres à recevoir   - - - -

Total des engagements donnés   181 950 133 051 242 249 242 249

Engagements reçus

HB6 Engagements de financement reçu 14 132 884 99 465 216 319 216 319
HB7 Garanties reçues 15 3 572 144 1 492 242 3 637 154 3 517 154
  A- Garanties reçues de l'Etat   - - - -

B- Garanties reçues d'autres Etab bancaires,
financiers et d'assurances   204 341 90 440 273 344 153 344

  C- Garanties reçues de la clientèle   3 367 803 1 401 802 3 363 810 3 363 810

Total des engagements reçus   3 705 028 1 591 707 3 853 473 3 733 473

BH BANK
ETAT DE RESULTAT

Période allant du 1er Janvier au 30 Juin 2022
(Unité en mille dinars)

Notes
Jusqu'à
fin Juin

2022

Jusqu'à
fin

Juin
2021

Jusqu'à
fin

Décembre
2021